
UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

   XÃ HOẰNG PHỤ                       Độc lập -  Tự do -  Hạnh  phúc  

             

Số:         /QĐ-UBND                     Hoằng Phụ, ngày        tháng 10 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ bầu cử Trưởng Thôn Hồng Kỳ nhiệm kỳ 2020 - 2023. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHỤ. 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11, ngày 20/04/2007 của ủy Ban 

Thường vụ Quốc hội v/v thực hiện dân chủ ở xã, phường thị trấn ; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP- UBMTTQVN ngày 17/4/2008 

về hướng dẫn thi hành điều 11, điều 14, điều 16, điều 22 và điều 26 của Pháp lệnh thực 

hiện dân chủ ở xã, phường thị trấn; 

 Căn cứ thông tư hướng dẫn số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ nội vụ 

hướng dẫn về tổ chức hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư 09/2017/TT-BNV ngày 

29/12/2017 của Bộ nội vụ về sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 04/2012/TT-

BNV; 

Thực hiện nghị quyết của Đảng ủy xã Quý 4/2021 về tổ chức bầu cử trưởng thôn 

nhiệm kỳ 2020-2023; 

 Xét đề nghị của Ban công tác Mặt trận Thôn Hồng Kỳ, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1 . Thành lập Tổ bầu cử Trưởng Thôn Hồng Kỳ nhiệm kỳ 2020 - 2023 gồm 

các ông ( bà) có tên sau đây : 

1. Ông: Nguyễn Đặng Tính Trưởng ban công tác mặt trận thôn Tổ trưởng 

2. Ông: Lê Xuân Thủy Bí thư chi đoàn Thư ký 

3. Ông: Phùng Văn Minh Chi hội trưởng HND Tổ viên 

Điều 2.  Nhiệm vụ của Tổ bầu  cử:  

Thực hiện đầy đủ các nội dung quy định tại điều 8 Nghị quyết liên tịch số 

09/2008/NQLT-CP- UBMTTQVN ngày 17/4/2008 về hướng dẫn thi hành điều 11, điều 

14, điều 16, điều 22 và điều 26 của Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường thị trấn . 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng - Thống kê,  BCĐ công tác bầu cử trưởng thôn, Ban công 

tác mặt trận thôn Hồng Kỳ, các ông bà có tên  ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. 

 
Nơi nhận: 

- ĐU-HĐND  (B/c);                                    
- Như điều 1 + 3 (t/h); 

- Lưu VP. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Thanh Bình 



 


		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T10:52:27+0700


		2021-10-14T11:20:42-1200


		2021-10-14T11:22:04-1200


		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T11:22:25-1200




